CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 3580/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao Deputados Federais Lafayette Andrada e Zé Vitor e aos Deputados
Estaduais Doorgal Andrada e Raul Belém, para intercedem junto à CEMIG, no sentido de aumentar a
capacidade da estação de transmissão de energia no nosso município, pois a energia tem oscilado e
caído em toda a cidade com muita frequência.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 18 de outubro de 2022.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR - NEGO

VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE

APROVADO____14____votos
REPROVADO ____-__ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 18/10/2022

		2022-10-21T14:32:37-0300

		2022-10-21T14:32:41-0300

		2022-10-21T14:32:45-0300